2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленинское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

                   01.03.2017 года

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 01.12.2016 года  № 17 «О принятии Устава муниципального образования «Ленинское сельское поселение».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания депутатов –
глава Ленинского сельского поселения                             Г.А.Бондарева

хутор Ленинский
01.03.2017 года
№ 23

2